Odaların uzun kenarlan bo
yunca sıralanan pencereler iç mekânların avlu ile görsel bağlantısını sağlar. Eyvan ve odalar avlu zemininden
yüksekte planlanmış olup beşer taş basamakla çıkılmaktadır. Eyvanın kilit taşındaki kitabede H. 1085 (M.
1674) tarihi yer almaktadır.

Avlunun kuzey kenarını oluşturan bölüm ise güneye yönlendirilmiş olup evin kışlık olarak kullanılan
bölümüdür. Ortada, avlu zemininden beş taş basamakla çıkılan eyvan, eyvanın doğu ve batısında birer oda
yer almaktadır. Odalarda duvara gömme nişler “camhane” oldukça zengin tutulmuştur.

Avlunun güney kenarını oluşturan ve kuzeye yönlendirilmiş bu bölümün, zemin katında sivri kemerli
bir eyvan ile eyvanın yaranda bir oda'yer almaktadır. Bu kattaki eyvan üretim alanıdır. Eıvanın kilit taşradaki
kitâbedeH. 1278 (M. 1861) tarihi vardır. Odanın kapı vepencereleribasık kemerlidir. Ewan, doğu ve batısı
na aldığı iki baş odasıyla evin en görkemli cephesini oluşturmaktadır. Bütünüyle kuzeye yönlenmiş bu eyvan
dinlenme ve oturmak için kullanılmaktadır. Eyvan, ortadan iki sütunla bölünmüş, üç açıklıklı, kaş kemerler
içindeki dilimli kemerleriyle en güzel örneklerden biridir.